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= Akumulator INR18650-25R Samsung
2500mAh 9.2Wh Li-lon 3.7V
18.3x64.8mm wysokopradowy

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Petny opis:

Parametry techniczne produktu:

. napiecie: 3.7V (3.6V)

. pojemnos¢ w mAh: 2500

. pojemnos¢ w Wh: 9.2

. technologia ogniw: Li-lon

. standardowy prad tadownia: 1750mAh

. maksymalny prad roztadowania ciggtego: 20A

. maksymalny prad roztadowania impulsowego (1s): 100A
. wymiary w mm: 18.3x64.8

10. waga: 459

11. uwagi: akumulator wysokopradowy

OOoONOUIWN -

20,99 zt

17,07 zt

378

1-2 dni
INR18650-25R
INR18650-25R

Samsung

Zapraszamy do zapoznania sie z opisem akumulatora wysokoprgdowego INR18650-25R, ktérego producentem jest firma Samsung.
Ogniwo zostato wykonane w technologii Li-lon i nie ma tzw. "efektu pamieci" - mozna je dotadowywa¢ w kazdej chwili.
Akumulator nie zostat wyposazony w uktad PCM, wiec przed montazem, w urzgdzeniu elektronicznym, nalezy zapoznac sie z instrukcjg obstugi

tego urzadzenia.

Ogniwo przed pierwszym uzyciem nalezy uformowad, czyli tadowac przez okres 10-12 godzin.

Nie wolno zwierac stykéw akumulatora, ani wrzuca¢ go do ognia.
Zuzyty akumulator powinien by¢ zutylizowany.
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